[image: image1.emf]

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
      23.07. 2013года                 ж.д.ст.Хворостянка                                         №  35
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет по выборам главы администрации Добринского муниципального района и депутатов Совета депутатов Добринского муниципального района пятого созыва
        Руководствуясь частью 8 статьи 45 Закона Липецкой области « О выборах глав муниципальных образований в Липецкой области», частью 7 статьи 53 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет
Постановляет:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет по проведению выборов главы администрации Добринского муниципального района и депутатов Совета депутатов Добринского муниципального района пятого созыва (приложение№ 1).

2.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации

         сельского поселения

        Хворостянский сельсовет                                                А.М.Фирсов
 Приложение

                                                                                                   Утверждено    постановлением администрации

                                                                                                  сельского поселения Хворостянский  сельсовет

                                                                                                  № 35  от 23.07.2013г

ПЕРЕЧЕНЬ
выделенных специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков сельского поселения Хворостянский сельсовет
Хворостянский избирательный участок № 04-32
1.Информационный щит, расположенный около здания Хворостянского Дома Культуры
Салтычковский избирательный участок № 04-33
1. Информационный щит, расположенный около здания бывшей Салтычковской школы